traditam, per quas docuimus quodlibet Eucharisticum Sacri
ficium habendum esse actionem Ecclesiae nomine peractam, 
quia « altaris administer personam Christi utpote Capitis ge
rit, membrorum omnium nomine offerentis » . 2 3 Quae cum ita 
sint, Ecclesia omnis per Christum aeterno Patri oblationem 
suam sanctam exhibet « pro totius mundi salute ». Quidni igi
tur christifidelium precationes in eodem Sacrificio una cum 

23 A. A. 8., XXXIX, 1947, p. 556. 
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Summo Pontifice, Sacris Antistitibus atque Ecclesia universa 

Deo studiosius usque admoveantur, ad implorandam novam 

Spiritus Sancti gratiarum copiam, ob quam « profusis gaudiis 

totus in orbe terrarum mundus exsultate ». 

Magis magisque igitur, Venerabiles Fratres, impensas ad 

Deum adhibete preces. Curas cogitationesque conferre ne desi-

statis ad tot populos, plane innumeris spiritualibus angustiis 

detentos, quippe qui vel tam longe a veritatis tramite adhuc 

aberrent, vel subsidiorum ad perseverandum tanta inopia la

borent. Christo coniuncti coram Patre Caelesti adstate supplices, 

ac per vos iterum iterumque ad eum illa ascendat precatio, 

quae omni aetate apostolicorum virorum propria fuit, utpote 

quam Apostoli adhibuerint primi : « sanctificetur nomen tuum, 

fiat voluntas tua sicut in caelo et in terra » ! Tum enim Dei 

honore eiusque amplificandae gloriae studio unice ducimur, cum 

vehementer cupimus, ut ipsius regnum, quod est regnum iusti

tiae, amoris et pacis, in universo terrarum orbe tandem instau

retur. Hoc autem divinae gloriae studium, si cum flagranti 

erga fratres caritate iungatur, nonne propria verique nominis 

sacras promovendi Missiones alacritas censenda est? Ita enim 

apostolici adiuvantur operarii, qui Dei praeconum partes in 

primis sustinent. 

Numquid praeterea ex sincero animo ea pro sacris fovendis 

Missionibus proficisci potest ad Deum adhibita oratio, quae, 

pro uniuscuiusque facultate, caritatis opera veluti comites non 

habeat? Ad rem quod attinet exploratam plane habemus, ac 

magis quam ceteri, efrusam filiorum Nostrorum liberalitatem, 

ut plurima et pulcherrima testimonia Nobis continenter de

clarant. Hisce generosis spiritibus profecto debentur mirifica 

rei missionalis incrementa, quae a primordiis volventis huius 

saeculi habita sunt. Quamobrem grata cupimus hoc loco pro

sequi voluntate Nostra carissimos eos filios et filias, qui multi

plicibus catholicarum Missionum inceptis sollertem operam